
Pershkrimi M-1 M-2 M-3 M-4 M-5 M-6 M-7 M-8 M-9 M-10 M-11 M-12 M-13 M-14 M-15 M-16 M-17 M-18 M-19 M-20 M-21 M-22 M-23 M-24

Germim  ne segmentin rrugor te rruges kryesore
Rivendosja e kanaleve ekzistues
Heqja shtrese asfaltikec(skarifikim)
Germimi I shtresave rrugore (pavement)
Mbushje ne te gjitha rastet 
Prishjet ne te gjitha rastet 
Heqja e strukturave ekzistuese
Transport dherash 
Pregatitje tabani 
Shtrese bonifikuese+gjeotekstil 
Shtrese cakell
Shtrese stabilizant
Shtrese konglomerat
Shtrese  binder
Shtrese  asfaltobeton
Zgjatimi bokseve ekzistuese  

Zgjatimi I kanaleve me tub (ark)
Rikonstruksioni I kanalizimeve (utilities, Ducts) 
fv linjave te largimit te ujerave
Nenkalimi Limuth 
Nyja  kashar  NO1

Nyja Laknas 
Rruga sekondare MSO3
Rruga sekondare MSO4
perde me pilota rruga sekondare mso3
pilota &jastek barrier aakustike AB02
pilota &jastek barrier aakustike AB03
Traffic Signs, Road Markings and Safety / Sinjalizimet  dhe siguria 
Gjelberim 

Grafiku I punimeve Zgjerimi I superstades Tirane-Durres , Faza III


